
 

Marrëveshje për aktivitetet e bazuar në 
njohuri të përgjithshme 

(Baza ligjore: § 66b para. 2 nr. 1 SchUG) 
 

Emri i fëmijës: .............................................................. lindur më ..................................... 
 

Shkolla: ................................................................................ Klasa: ..................................... 
 

 
për të marrë përsipër aktivitetet e përgjithshme të bazuara në njohuri të listuara më poshtë për 
fëmijën tim - përveç rasteve kur specifikoj vetë një afat - në shkollë dhe në aktivitetet e shkollës 
deri në një njoftim të dytë. Nëpërmjet këtij dokumenti jap gjithashtu numrin tim aktual të telefonit 
për mësuesit e listuar për çdo pyetje në çdo kohë. 

 
Telefoni: ........................................................... 

 
Emri i aktivitetit nga në 

   

   

 
 

.................................................. ........................................................................................ 
Vendi, data Firma e prindit ose e kujdestarit ligjor 

 

Nëpërmjet këtij dokumenti kërkoj nga mësuesit e mëposhtëm (emërtojini dhe firmosni individualisht ose, në 
rast të përgjigjeve të shumta, bashkëlidhni një listë emrash me firma) 

 
1). .............................................................................Firma: ............................................... 

 
 

2). .............................................................................Firma: ............................................... 
 
 

3). .............................................................................Firma: ............................................... 


